[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ    СОБРАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   «28» апреля  2021 года  № 57
                                            с. Александров-Гай

О ходатайстве, о награждении Почетной грамотой Саратовской областной Думы

         В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Саратовской областной Думы», утвержденным постановлением Саратовской областной Думы от 21.05.2008  №  9-302, и ст. 24 Устава Александрово-Гайского муниципального района Муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

       1. Ходатайствовать о награждении Почетной  грамотой Саратовской областной Думы за существенный вклад в  реализацию социальной политики  Саратовской области Волохатых Лидии Васильевны, начальника отдела архитектуры  и строительства  администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области.
       2. Решение вступает в силу со дня принятия.

       3. Решение обнародовать.

Председатель Муниципального Собрания

Александрово-Гайского

муниципального   района                                                                А.А. Котова